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Sojovy Srot Rotterdam  08.03.2021
bfezen 2021 524
duben 2021 505
kvéten 2021 495
&erven 2021 - Eervenec 2021 490
srpen 2021 - fijen 2021 488

NL Soymeal HP, FOB Rotterdam

Repkovy srot Rhine
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PSenice krmna
brezen 2021
kvéten 2021

Cervenec 2021
listopad 2021

leden 2022
London; LIFFE

08.03.2021

205,85
205,5
205,9

171,5
173,55

12.03.2021
204,6
204
204,35

170,5
171,85

12.03.2021

-1,25
-1,50
-1,55
-1,00
-1,70

204,6
203,4
204,35

169
171,85

Nejvyssi
206,65
207
206,45
173
173,85

zobrazit graf na:

Nejvy&si

GBP / t
GBP / t
GBP / t

GBP / t
GBP / t

www

PSenice potravinaiska 08.03.2021
kvéten 2021 228,75
Z4¥ 2021 202,25
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Kukufice 08.03.2021
cerven 2021 220,75
srpen 2021 218,25
listopad 2021 188,75
leden 2022 190
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Ostatni 08.03.2021
Repkovy olej 1100
CZK/EUR 26,314
CZK/UsD 22,077
CZK/GBP 30,546
USD/EUR 1,192
Ropa Brent 69,58

Agrokompas_ report_10 tyden_2021

1100
26,145
21,875
30,454

1,195

69,2

+0,00
-0,17
-0,20
-0,09
+0,00
-0,38

1070
26,14
21,81
30,43

1,18
67,16

1100

26,43
22,29
30,81
01,02,2021
69,58

EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t
USD/barel

Stranka 1


https://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
https://agrokompas.cz/sojovy-srot-rotterdam/chart/17
https://agrokompas.cz/repkovy-srot-lwr-rhine/chart/14
https://agrokompas.cz/psenice-krmna/chart/40
https://agrokompas.cz/psenice-potravinarska/chart/38
https://agrokompas.cz/kukurice/chart/39
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1

POLSKO: Prtimérné ceny obilovin a olejnin

PSenice potravinarska 952 948 0,5% zl/tuna
PSenice krmna 966 950 1,7% zl/tuna

Zito potravinarské 685 687 -0,3% Zl/tuna
Zito krmné 709 699 1,5% Zl/tuna

Jecmen potravinarsky 735 773 -4,9% zl/tuna
JeCmen krmny 803 785 2,3% zl/tuna
JeCmen sladovnvicky 813 807 0,8% zZl/tuna
Kukufice 876 866 1,2% zl/tuna

Oves potravina 676 664 1,9% zl/tuna

Oves krmny 630 621 1,6% zl/tuna

Tritikale krmivo 818 805 1,6% zl/tuna
Repka 1990 1982 0,4% Zl/tuna

Repkovy raf. olej 4132 3887 6,1% zl/tuna
Repkovy &rot 1274 1217 4,7% Zl/tuna
Repkové vylisky 896 - - zl/tuna

pozn. Kurz CNB CZK/PLN k 15.3.2021 byl 5,672 PLN

Zdroj:Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departament Rynkéw Rolnych

Vnitini trh EU, Ceny mlécnych vyrobki 9. tyden (konéici 7.3.2021)

Maslo 380 4,7% 8,0% EUR/100kg

SMP 238 1,3% -4,0% EUR/100kg

WMP 302 2,8% 2,0% EUR/100kg

Cheddar 308 0,3% 1,0% EUR/100kg

Eidam 312 -0,3% -4,0% EUR/100kg

Gouda 314 -1,1% -4,0% EUR/100kg

Emental 483 -0,2% 0,0% EUR/100kg

Susena syrovatka 89 0,6% 12,0% EUR/100kg

zdroj: https://ec.europa.eu/
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Par zajimavych postiehil na zavér:

Po ziskani maturity, za¢nu studovat medicinu a budu lékafem. Ted je to jednoduché, je pouze
jedna nemoc a jesté bez priznakd.

On-line vyucovani pfipomina spiritistickou seanci. Ucitelka se ¢asto pta: "Marusko, jsi tu s ndmi?
Jestli nds slysis, odpovéz!"

MZeme odinstalovat rok 2020 a nainstalovat ho znovu? Tahle verze je totiZ zavirovana.
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